
Po raz trzynasty kapituła Lokalnego Programu Stypendialnego KORAB wręczyła stypendia dla
uzdolnionej młodzieży ze Staszowa i okolic. Zeszłoroczna edycja Programu, ze względu na
obostrzenia epidemiczne, nie odbyła się.

Wsparcie finansowe na rok szkolny 2021/2022 otrzyma dwudziestu jeden uczniów.

Lokalny Program Stypendialny Korab powstał w 2008 roku z inicjatywy Fundacji Vive Serce
Dzieciom we współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Staszowie oraz przedstawicielami lokalnego
biznesu.

Głównym celem programu „Korab” jest wspieranie młodzieży wybitnie zdolnej, ze szkół
podstawowych i średnich. Warunkiem koniecznym jest zamieszkiwanie na terenie gminy Staszów i
osiąganie wysokich wyników w nauce, w sporcie lub w sztuce.

O stypendium mogą ubiegać się również uczniowie, którzy wykazują się dużą aktywnością społeczną
na rzecz szkoły, miasta, czy środowiska, w którym żyją.

Uroczyste wręczenie promes stypendialnych odbyło się 6 grudnia br., w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta i Gminy w Staszowie.

Podczas spotkania burmistrz Staszowa - Leszek Kopeć podziękował wszystkim osobom
zaangażowanym w realizację tegorocznej edycji programu stypendialnego Korab, w tym w
szczególny sposób Kapitule Stypendialnej, na czele z dr Ewą Kondek – zastępcą burmistrza miasta i
gminy Staszów, Grażynie Jarosz - prezes Fundacji VIVE Serce Dzieciom, Beacie Rachoń –
koordynator Programu, Beacie Wójcik i Justynie Kowalczyk. Kapituła decydowała o wyborze
tegorocznych stypendystów.

Burmistrz Staszowa zaznaczył, że taka pomoc finansowa pozwala wielu młodym osobom w rozwoju
ich talentów oraz pasji, jest ona również znaczącym wsparciem dla ich rodzin.

Kolejna edycja Programu jest dowodem, że zdolnej i wrażliwej na problemy społeczne młodzieży w
Staszowie nie brakuje – dodał włodarz miasta. Burmistrz życzył również uczniom wielu sukcesów w
nauce oraz podejmowanych inicjatywach.

Grażyna Jarosz, prezes Fundacji VIVE Serce Dzieciom podziękowała sponsorowi tegorocznej edycji
Programu Stypendialnego „Korab”. Zachęcała również rodziców stypendystów do aktywnego
włączania się w działania, które będą podejmowane przez młodzież w roku szkolnym 2021/22.

Promesy stypendialne otrzymali: Maja Bartnik, Kaja Dendera, Agata Dziewierz, Szymon Gondek,
Wiktoria Hen, Julia Jastrząb, Aleksandra Kaczmarska, Marcelina Kmiecik, Martyna Miczulis, Diana
Misiaczyńska, Julia Olszewska, Patrycja Opałacz, Natalia Przekota, Natalia Rybus, Angelika Sojda,
Małgorzata Tomporowska, Pola Toporowska, Weronika Wach, Maja Walczyńska, Adrian Wąsik,
Hubert Włoś.
















